HanmeHoBaHWe YMNOAHOMOYEHHOro opraHa

MEeCTHOro camoynpaBneHnsa

HanmeHoBaHMe MeCTHOro 6}O,q)K€‘Ta

HanmeHoBaHue opraHa UCMONHUTENBHOI BAacTu

cybbekTa Poccuiickoit ®efepaunmn
HavnmeHoBaHMe rocyAapcTBeHHOW nporpammbl/
HenporpamMmHOe HanpasneHue AesTeNbHOCTU

HanmeHoBaHWe HanpasfieHUs pacxofoB

MepuoAnYHOCT:

HanmeHoBaHue Meponpuatus (06bekTa
KanuTasbHOTO CTPOUTENLCTBA, 06BLEKTA
HeZBMXXMMOT0 MMYLLECTBA)

1
YCTPOWCTBO TEPPMTOPUIA 06LEr0 NOMNb30BaHNS
HacenéHHOro NyHKTa W BOPOBbLIX TEPPUTOPKIA
MHOFOKBapTUPHbIX 4OMOB

YCTpOWCTBO TEPPUTOPMIA 0OLLETO MOMb30BaHNSA
HaceNéHHOro NyHKTa W JBOPOBbLIX TEPPUTOPWUIA
MHOTFOKBapTUPHbIX JOMOB

YCTpOIACTBO TEPPUTOPUIA 06LLET0 NOMb30BaHNS
HaceNEHHOTO MYHKTa W ABOPOBbIX TEPPUTOPWIA
MHOTOKBapPTUPHbIX JOMOB

K CornaweHunto Ne
OTYET

0 AOCTUMXEHNN 3Ha4yeHMn nokasartenen Pe3ynbTaTNBHOCTHU

Mo COCTOSAAHMIO Ha « 1» fAHBapsa 2019 roga

ALMUHUCTPaLMA MyHULUNaNbLHOTO o6pasoBaHus M2E.O4 dPemoB

6HOKET MyHWULMNANbHOTO 06pasoBaHus ropog Edpemos

MWHNCTEPCTBO CTPOUTENLCTBA U XUINLLHO-KOMMYHaNbHOr0 X03slicTBa TyﬂbCKOVI obnactun

«®OopMUpoBaHMEe COBPEMEHHOI rOpoAcKoii cpefbl Ha 2018-2024 rofpbl»

«[MoaaepXKa MyHULMNANbHBIX NPOrpamMM (OPMUPOBAHUS COBPEMEHHOI FOpoACKoi cpedbl»

ExxekBapTanbHO
EanHuua o4, Ha KOTOpbIi
HavmeHoBaHVe nsMepeHus no 3aNNaHMPOBAHO [OCTUKEHNE
nokasartena OKEN nokasatens
Pe3ynbTaToOBHOCTN
HanmMmeHoBaH Kofq
2 3 4 5
[ona 6naroycTpoeHHbIX MpoueHT 744 2018
061 eCTBEHHbIX TEPPUTOPUIA OT
obuiero KonnyecTsa
00 EeCTBEHHbIX TEPPUTOPUI
Mnowanb 61aroycTPoeHHbIX KBagpaTHblii 055 2018
06 eCTBEHHbIX TEPPUTOPWI MeTp
Mnowags KsagpaTHblii 055 2018
OTPEMOHTUPOBAHHOIO mMeTp

acthanbTOBOro NOKPbITUS
[NBOOOBbIX TEFOUTOOWNIA

MpunoxeHne Ne 5
70714000-1-2018-002 ot «22» mapTta 2018T.

Jarta

noOKMNo 02303785

nasa no BK 851
70714000
no OKTMO
naBa no bBK 827

no bK 1100000000
no 6K 11301R550

3HayeHuMe nokasarens

pe3ynbTaTUBHOCTYU Benuuuna  lMpuunHa
OTK/NIOHEHUA, OTKNOHEHUA
0,
nnaHoBoe  (hakTuyeckoe
6 7 8 9
42,8 42,8 0
2070 2070 0
24100 25618 0 3a cuéT aKoHOMUN
OTPEeMOHTUPO-
BaHa elweé ogHa
fBopoBsas
Tepputopus



YCTpOWCTBO TeppUTOpPMiA 06LLEr0 NOMb30BaHNS
HaceN&HHOro NyHKTa W BOPOBbIX TEPPUTOPWUIA
MHOFOKBapTUPHbIX OMOB

YCTpOCTBO TEPPUTOPUIA 06LLErO NOTb30BAHMS
HaceN&HHOro NyHKTa W 4BOPOBbIX TEPPUTOPHI
MHOFOKBapTUPHbIX JOMOB

YCTpOIACTBO TEpPPMTOPUIA 06LLEr0 NO/b30BaHMUSA
HaCeNEHHOro NMyHKTa W BOPOBbIX TEPPUTOPUIA
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB

YCTpOIACTBO TePPUTOPUIA 06LLETO NONb30BAHUS
HaCeNEHHOro NMYyHKTa 1 ABOPOBLIX TEPPUTOPWIA
MHOTOKBApTUPHbIX JOMOB

Y cTpoiicTBO TeppuTOpUiA 06LLEr0 NOL30BAHNS
HaceNéHHOro MyHKTa U 4BOPOBbLIX TEPPUTOPUI
MHOTOKBapTUPHbIX LOMOB

Y CTpOWCTBO TEPPUTOPMIA 06LLErO NOJIb30BAHMSA
HacenEHHOro NMyHKTa U JBOPOBbLIX TEPPUTOPHUIA
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB

YCTPONCTBO TeppUTOPUM 06LLErO NON30BAHNSA
HacesIEéHHOTO MYHKTa N ABOPOBbIX TEPPUTOPUI
MHOTOKBapTUPHbLIX 4OMOB

YCTPOIACTBO TEPPUTOPMIA 06LLEr0 MOMb30BaHNA
HaceN&HHOro NyHKTa 1 JBOPOBbLIX TEPPUTOPWI
MHOFOKBapTUPHbIX JOMOB

Jonsa npoekToB 6naroyct-
poiicTBa, peann3oBaHHbIX C
(hMHAHCOBbLIM y4YacTueM
rpaXkiaH 1 3aMHTepecoBaHHbIX
opraHusaymii

OxBaT HaceneHus
61aroyCTpoeHHbIMU
[BOPOBLIMW TEPPUTOPUAMMU

Konuuectso 6/1aroycTpoeHHbIX

06 eCTBEHHbIX TEPPUTOPUIA

[ona 6naroycTpoeHHbIX
[BOPOBbIX TEPPUTOPWUIA OT
06LLEero KonmMyecTsa ABOPOBbIX
TeppuTopuii

KonuuecTBo 61aroycTpoeHHbIX

[BOPOBLIX TEPPUTOPUIA

KonunyecTBo peannsoBaHHbIX
NPOeKTOB No 6naroycTpoiic-
TBY, 0TO6PaHHbIX Ha KOHKYpC
AYYLWNX NPaKTUK ANs
HanpasneHns B MUHCTPOIA
[Jona npoekToB 6naroycT-
pOICTBa, peasnm3oBaHHbIX C
rPyAOBbIM y4acTUeEM FpaxkaaH
N 3aNHTEPECOBaHHbIX
opraHu3aunii

KonnyectBo npoBef&HHbIX
061 EeCTBEHHbIX MEPONPUATHIA
TO 6/1aroycTpoiicTBy
'OpoACKOIi cpefbl

MpoueHT

MpoueHT

EgnHnua

MpoueHT

EanHnua

EpnHuua

MpoueHT

EgnHuua

744

744

642

744

642

642

744

642

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

85

25,6

42,9

20

85

25,6

42,9

21

100

3a CUET aIKOHOM UM
OTPEMOHTUPO-
BaHa eweé ogHa
ABopoBasi



YcTpoiicTBO TeppuTOpMiA 06LEero NonbL30BaHNs  [1ons opraHoB MECTHOTO MpoueHT 744 2018 100 100
HaceNéHHOro MyHKTa U 4BOPOBbLIX TEPPUTOPUIA  caMOyNpaB/ieHUs MOCENEHNA, B
MHOTOKBapPTUPHbLIX JOMOB COCTaB KOTOPbIX BXOAAT

HacenEHHbIE MYHKThI C

YNCNEHHOCTLIO HaceneHns

cBbile 1000 yenosek,

obecneynBLLUNX pasmelLeHmne

Heo6X0AMMON MHOpPMaLnn B

MC XXKX
YCTpOiACTBO TEPPMTOPMIA 06LLETO NONb30BAHUA  [oNs peann3oBaHHbIX An3aiiH-  TpoueHT 744 2018 100 100
HaceN&HHOro MyHKTa U 4BOPOBbLIX TEPPUTOPUI  MPOEKTOB, YTBEPXKAEHHBIX NO
MHOTOKBapPTUPHbIX 4OMOB ntoram 06IJ.I,ECTBeHHbIX

06CyXaeHwl

MepBbIi 3aMecTUTeNb F1aBbl agMUHUCTPAL MK,

pykoBoguTenb agmuHuctpaumn MO ropog Edpemos C.MN. Iop6usckuii
(ynonHomoueHHoe L) (BOMKHOCTD) (pacwupoBka noanucu)
Wcnonnutens Mpefcepartesnib KOMUTETa MO XM3HeobecneyeH oBckuii Cepreii AHaTonbeBny  8-48741-6-08-66
(BOMKHOCTD) (bamunmns, nHuumansl) (TenethoH ¢ KOLOM ropoga)

«26» pekabpa 2018 T.



HanmeHoBaHVe YNONHOMOYEHHOrO opraHa
MECTHOro camoynpaB/ieHNA
HavmeHoBaHWe MeCcTHOro 6roaxera

HaumeHoBaHWe opraHa MCMONHUTENbHOW BRacTu
cybbekTa Poccuiickoli degepayun
HavmeHoBaHWe rocyapCTBeHHOW nporpammbi/

HenporpammHoe HanpaBneHue [esTenbHOCTU

HanmeHoBaHWe HanpasfieHUs pacxonoB

MepuoanNUYHOCTb:

HanmeHoBaHue mMeponpusTs (06beKTa KanuTanbHOro
CTPOUTENLCTBA, 06LEKTA HEJBUXXMMOTO MMYLLECTBA)

1
BnaroycTpoiicTBO TEPPUTOPUIA 06LLErO MOb30BaAHUS
HaceflEHHOr0 NyHKTa 1 BOPOBbLIX TepPPUTOPUiA
MHOTFOKBapTUPHbIX JOMOB

OTYET

0 AOCTWMXKEHUN 3Ha4YeHMn nokasaTenemn pPe3ynbTaTUBHOCTU

Nno COCTOAHMIO Ha «01» sAHBaps

2019 roga

ALMUHUCTPaLMS MyHULMNAIbLHOTO 06pa3oBaHus ropos Eqppemos

Biogxet MO ropog Edpemos

MWHNCTEPCTBO CTPOUTENLCTBA U KUNULLHO-KOMMYHa/IbHOrO X03sicTBa Tyl'IbCKOVI obnactun

dopmMupoBaHMe COBpEMEHHOI ropockoli cpefbl Ha 2018-2024 rofbl

MpunoxeHne Ne 5
K CornaweHuto Ne _38_ot «06_» anpena 2018 r.

fdata  02.07.2018 r.
no OKMO 02303785
nasa no bK 851

no OKTMO 70714000

nasa no bK 827

no BK 2900000000

Cy6cuanm MecTHbIM GHOPKETaM Ha MEPONPUATUN MO 6/1aroycTPonCcTBY TEPPUTOPUIA 06LLEr0 NOMb30BAHMS HACENEHHOIO

1 JBOPOBbIX TEPPUTOPMIA MHOTOKBAPTUPHbIX LOMOB

KBapTasbHas

HanmeHoBaHve
nokasaTens

2
Mnowagb
61aroyCcTpPOeHHbIX
06LLeCTBEHHbIX
TeppuTopwmiA
Mnowagb
OTPEMOHTUPOBAHHOTO
acanbTOBOro MNOKPbITUSA
[BOPOBbLIX TEPPUTOPUIA

[ona npoektos
6naroycTpoiicTaa,
peann3oBaHHbIX C

(hMHAHCOBbLIM yyacTUEM
rpaxgaH u
3aMHTEPECOBaHHbIX
opraHusaumi

EanHnua
n3mepeHus
no OKEWN

HanMeHoBaHuWe
3

KBagpaTHblli
MeTp

KBagpaTHblli
MeTp

MpoueHT

Koz

055

055

744

oA, Ha KOTOpbIi
3annaHnMpoBaHo AOCTUXKEeHMe
nokasatens
pe3ynbTaTUBHOCTM
5

2018

2018

2018

no 6K 2910180670

3HauyeHmne nokasarens

pe3ynbTaTMBHOCTH BennunHa MpuunHa
OTKNOHEHUA, % OTKIOHEHUSs

nnaHoBsoe thakTnyeckoe

6 7 8 9
2070 2807,5 0
3a cuért
15745 19225 0 3KOHOMUM
0TpeMoHTHpO-
BaHa el é oHa
ABopoBas
TeppuTopus
8 85 0



KonunuecTso
61aroyCTPOEHHbIX
06LLEeCTBEHHBIX
TeppuTOpwit

EanHuua

Konunyectso
61aroyCTpoeHHbIX
[BOPOBbIX
TeppuTopHUid

EpvHnua

642

642

2018

2018

20

21

3a cuér
3KOHOMUN
OTPEMOHTUPO-
BaHa ewé oaHa
fBopoBas
TeppuTopus



