Дата

ОТЧЕТ

о достижении значений показателей результативности по состоянию на «1» января 2019 года

Наименование уполномоченного органа

местного самоуправления

Наименование местного бюджета

Наименование органа исполнительной власти

субъекта Российской Федерации Наименование государственной программы/ Непрограммное направление деятельности

Наименование направления расходов

Периодичность:

	по ОКПО 02303785
Администрация муниципального образования город Ефремов	Глава по БК 851
бюджет муниципального образования город Ефремов Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области	по ОКТМО 70714000
	Глава по БК 827
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»	по БК 1100000000
«Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды»	по БК 11301R550
Ежеквартально	

Наименование мероприятия (объекта капитального строительства, объекта	Наименование показателя	Единица измерения по ОКЕИ		Год, на который запланировано достижение показателя	Значение показателя результативности		Величина отклонения,	Причина отклонения
недвижимого имущества)		наименован	код	результативности	плановое	фактическое	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Доля благоустроенных общественных территорий от общего количества общественных территорий	Процент	744	2018	42,8	42,8	0	
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Площадь благоустроенных общественных территорий	Квадратный метр	055	2018	2070	2070	0	
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий иногоквартирных домов	Площадь отремонтированного асфальтового покрытия дворовых территорий	Квадратный метр	055	2018	24100	25618	0	За счёт экономии отремонтиро- вана ещё одна дворовая территория

Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Доля проектов благоустройства, реализованных сфинансовым участием граждан и заинтересованных организаций	Процент	744	2018	85	85	0	
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Охват населения благоустроенными дворовыми территориями	Процент	744	2018	25,6	25,6	0	
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Количество благоустроенных общественных территорий	Единица	642	2018	1	1	0	
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых территорий	Процент	744	2018	42,9	42,9	0	
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Количество благоустроенных дворовых территорий	Единица	642	2018	20	21	0	За счёт экономии отремонтиро- вана ещё одна дворовая
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Количество реализованных проектов по благоустройству, отобранных на конкурс лучших практик для направления в Минстрой	Единица	642	2018	1	1	0	территория
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Доля проектов благоустройства, реализованных с грудовым участием граждан и заинтересованных организаций	Процент	744	2018	100	100	0	
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Количество проведённых общественных мероприятий по благоустройству городской среды	Единица	642	2018	3	3	0	

Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Доля органов местного самоуправления поселений, в состав которых входят населённые пункты с численностью населения свыше 1000 человек, обеспечивших размещение необходимой информации в ГИС ЖКХ	Процент	744	2018	100	100	0	
Устройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Доля реализованных дизайн- проектов, утверждённых по итогам общественных обсуждений	Процент	744	2018	100	100	0	

(подпись)

Первый заместитель главы администрации, руководитель администрации МО город Ефремов

(уполномоченное лицо)

(должность)

С.П. Горбивский

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Председатель комитета по жизнеобеспечению Бобровский Сергей Анатольевич

8-48741-6-08-66

(должность)

(фамилия, инициалы)

(телефон с кодом города)

«26» декабря 2018 г.

ОТЧЕТ

Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

о достижении значений показателей результативности по состоянию на «01» января 2019 года

Администрация муниципального образования город Ефремов

Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы

02.07.2018 г. Дата

по ОКПО 02303785

Глава по БК 851

по ОКТМО 70714000

Глава по БК

827

по БК 2900000000

по БК 2910180670

Субсидии местным бюджетам на мероприятии по благоустройству территорий общего пользования населённого и дворовых территорий многоквартирных домов

Бюджет МО город Ефремов

Квартальная

Периодичность:

Наименование уполномоченного органа

Наименование органа исполнительной власти

Наименование государственной программы/ Непрограммное направление деятельности

местного самоуправления

Наименование местного бюджета

субъекта Российской Федерации

Наименование направления расходов

Наименование мероприятия (объекта капитального Наименование измерен		Единица измерения по ОКЕИ		Год, на который запланировано достижение показателя	Значение показателя результативности		Величина отклонения, %	Причина отклонения
		наименование	код	результативности	плановое	фактическое		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Благоустройство территорий общего пользования населённого пункта и дворовых территорий многоквартирных домов	Площадь благоустроенных общественных территорий	Квадратный метр	055	2018	2070	2807,5	0	
	Площадь отремонтированного асфальтового покрытия дворовых территорий	Квадратный метр	055	2018	15745	19225	0	За счёт экономии отремонтиро- вана ещё одн дворовая территория
	Доля проектов благоустройства, реализованных с финансовым участием граждан и заинтересованных организаций	Процент	744	2018	85	85	0	

Количество благоустроенных общественных территорий	Единица	642	2018	1	1	0	
Количество благоустроенных дворовых территорий	Единица	642	2018	20	21	0	За счёт экономии отремонтиро вана ещё одна дворовая территория

Первый заместитель главы	администрации,
руководитель администрации	МО город Ефремог

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

С.П. Горбивский

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Председатель комитета по жизнеобеспечению Бобровский Сергей Анатольевич

8-48741-6-08-66

(должность)

(фамилия, инициалы)

(телефон с кодом города)

«10» января 2019 г.